
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO 
Estado de São Paulo 

Prédio “Casa de Leis Vereador José Ramos” 
 

 
 

______________________________________________________________________________________________________ 

Processo Administrativo n.º 13/2018 – Pregão Presencial n.º 03/2018 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  
 
 
 

Edital nº 03/2018 
Pregão Presencial nº 03/2018 
Processo Administrativo nº 13/2018 
 
 
 
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor sedan, zero quilômetros, ano de 
fabricação 2018, para compor a frota da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo, 
conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. 
 
A Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo torna público, para conhecimentos dos 
interessados, que devido a necessidade de adequação do edital nº 03/2018, fica 
suspensa a sessão marcada para amanhã dia 17 de julho de 2018, sendo remarcada em 
uma nova data. 
 
 
 

 São Miguel Arcanjo, 16 de julho de 2018. 
 
 
 
 
 

João Gilberto Sales Albach 
Presidente. 


